

从光伏资金支付

张

第二联：客户留存

张

业务类型：普通汇兑
 交易机构：1631304000
 报文标识号：202408210087144462
 柜员流水号：3132007300000050
 付款人账号：31304001000000003
 账户序号：0001
 收款人账号：201000244059885
 接收行行号：320502300048
 金额(大写)：壹仟壹佰贰拾元整
 联网核查结果：
 代理人联网核查结果：

柜面流水号：G1029150796
 摘要：转账汇兑
 明细标识号：
 交易日期：20240821
 付款人名称：范县财政局颜村铺财政所村级经费专户
 收款人名称：范县佳华建筑材料有限公司
 接收行行名：范县德商村镇银行股份有限公司颜村铺支行
 ￥(小写) 1,120.00
 联网核查流水号：
 代理人联网核查流水：

附言：吕庄人居环境整治机械费-小型公益事业
 录入员：31320073 复核员：
 授权柜员：
 本回单不作为收款方的发货依据，并请勿重复记账

张



村干部
 签字(盖章)

吕召强 王春伟

单位负责人
 签字(盖章)

张

从光伏资金支付

共 19

颜村铺乡村级经费审核单

: 是元.

2024年8月12日

附单据 1 张

(说明): 人居环境卫生整治




币(大写): 壹仟壹佰贰拾元整

¥: 1120.00

村干部
签字(盖章)

吕召强 王春梅

单位负责人
签字(盖章)

王平

电子发票(普通发票)



发票号码: 12345678901234567890

开票日期: 2023-10-27

购买方名称: 某某有限公司

纳税人识别号: 91310101XXXXXXXXXX

开票人: 张三

开票单位: 某某有限公司

开票地址: 上海市浦东新区某某路某某号

商品名称	规格	数量	单位	单价	税率	税额	合计
办公用品		100	件	100.00	13%	13.00	113.00
办公用品		200	件	200.00	13%	26.00	226.00
办公用品		300	件	300.00	13%	39.00	339.00
办公用品		400	件	400.00	13%	52.00	452.00
办公用品		500	件	500.00	13%	65.00	565.00
办公用品		600	件	600.00	13%	78.00	678.00
办公用品		700	件	700.00	13%	91.00	791.00
办公用品		800	件	800.00	13%	104.00	904.00
办公用品		900	件	900.00	13%	117.00	1017.00
办公用品		1000	件	1000.00	13%	130.00	1130.00
办公用品		1100	件	1100.00	13%	143.00	1243.00
办公用品		1200	件	1200.00	13%	156.00	1356.00
办公用品		1300	件	1300.00	13%	169.00	1469.00
办公用品		1400	件	1400.00	13%	182.00	1582.00
办公用品		1500	件	1500.00	13%	195.00	1695.00
办公用品		1600	件	1600.00	13%	208.00	1808.00
办公用品		1700	件	1700.00	13%	221.00	1921.00
办公用品		1800	件	1800.00	13%	234.00	2034.00
办公用品		1900	件	1900.00	13%	247.00	2147.00
办公用品		2000	件	2000.00	13%	260.00	2260.00
办公用品		2100	件	2100.00	13%	273.00	2373.00
办公用品		2200	件	2200.00	13%	286.00	2486.00
办公用品		2300	件	2300.00	13%	299.00	2599.00
办公用品		2400	件	2400.00	13%	312.00	2712.00
办公用品		2500	件	2500.00	13%	325.00	2825.00
办公用品		2600	件	2600.00	13%	338.00	2938.00
办公用品		2700	件	2700.00	13%	351.00	3051.00
办公用品		2800	件	2800.00	13%	364.00	3164.00
办公用品		2900	件	2900.00	13%	377.00	3277.00
办公用品		3000	件	3000.00	13%	390.00	3390.00
办公用品		3100	件	3100.00	13%	403.00	3503.00
办公用品		3200	件	3200.00	13%	416.00	3616.00
办公用品		3300	件	3300.00	13%	429.00	3729.00
办公用品		3400	件	3400.00	13%	442.00	3842.00
办公用品		3500	件	3500.00	13%	455.00	3955.00
办公用品		3600	件	3600.00	13%	468.00	4068.00
办公用品		3700	件	3700.00	13%	481.00	4181.00
办公用品		3800	件	3800.00	13%	494.00	4294.00
办公用品		3900	件	3900.00	13%	507.00	4407.00
办公用品		4000	件	4000.00	13%	520.00	4520.00
办公用品		4100	件	4100.00	13%	533.00	4633.00
办公用品		4200	件	4200.00	13%	546.00	4746.00
办公用品		4300	件	4300.00	13%	559.00	4859.00
办公用品		4400	件	4400.00	13%	572.00	4972.00
办公用品		4500	件	4500.00	13%	585.00	5085.00
办公用品		4600	件	4600.00	13%	598.00	5198.00
办公用品		4700	件	4700.00	13%	611.00	5311.00
办公用品		4800	件	4800.00	13%	624.00	5424.00
办公用品		4900	件	4900.00	13%	637.00	5537.00
办公用品		5000	件	5000.00	13%	650.00	5650.00
办公用品		5100	件	5100.00	13%	663.00	5763.00
办公用品		5200	件	5200.00	13%	676.00	5876.00
办公用品		5300	件	5300.00	13%	689.00	5989.00
办公用品		5400	件	5400.00	13%	702.00	6102.00
办公用品		5500	件	5500.00	13%	715.00	6215.00
办公用品		5600	件	5600.00	13%	728.00	6328.00
办公用品		5700	件	5700.00	13%	741.00	6441.00
办公用品		5800	件	5800.00	13%	754.00	6554.00
办公用品		5900	件	5900.00	13%	767.00	6667.00
办公用品		6000	件	6000.00	13%	780.00	6780.00
办公用品		6100	件	6100.00	13%	793.00	6893.00
办公用品		6200	件	6200.00	13%	806.00	7006.00
办公用品		6300	件	6300.00	13%	819.00	7119.00
办公用品		6400	件	6400.00	13%	832.00	7232.00
办公用品		6500	件	6500.00	13%	845.00	7345.00
办公用品		6600	件	6600.00	13%	858.00	7458.00
办公用品		6700	件	6700.00	13%	871.00	7571.00
办公用品		6800	件	6800.00	13%	884.00	7684.00
办公用品		6900	件	6900.00	13%	897.00	7797.00
办公用品		7000	件	7000.00	13%	910.00	7910.00
办公用品		7100	件	7100.00	13%	923.00	8023.00
办公用品		7200	件	7200.00	13%	936.00	8136.00
办公用品		7300	件	7300.00	13%	949.00	8249.00
办公用品		7400	件	7400.00	13%	962.00	8362.00
办公用品		7500	件	7500.00	13%	975.00	8475.00
办公用品		7600	件	7600.00	13%	988.00	8588.00
办公用品		7700	件	7700.00	13%	1001.00	8701.00
办公用品		7800	件	7800.00	13%	1014.00	8814.00
办公用品		7900	件	7900.00	13%	1027.00	8927.00
办公用品		8000	件	8000.00	13%	1040.00	9040.00
办公用品		8100	件	8100.00	13%	1053.00	9153.00
办公用品		8200	件	8200.00	13%	1066.00	9266.00
办公用品		8300	件	8300.00	13%	1079.00	9379.00
办公用品		8400	件	8400.00	13%	1092.00	9492.00
办公用品		8500	件	8500.00	13%	1105.00	9605.00
办公用品		8600	件	8600.00	13%	1118.00	9718.00
办公用品		8700	件	8700.00	13%	1131.00	9831.00
办公用品		8800	件	8800.00	13%	1144.00	9944.00
办公用品		8900	件	8900.00	13%	1157.00	10057.00
办公用品		9000	件	9000.00	13%	1170.00	10170.00
办公用品		9100	件	9100.00	13%	1183.00	10283.00
办公用品		9200	件	9200.00	13%	1196.00	10396.00
办公用品		9300	件	9300.00	13%	1209.00	10509.00
办公用品		9400	件	9400.00	13%	1222.00	10622.00
办公用品		9500	件	9500.00	13%	1235.00	10735.00
办公用品		9600	件	9600.00	13%	1248.00	10848.00
办公用品		9700	件	9700.00	13%	1261.00	10961.00
办公用品		9800	件	9800.00	13%	1274.00	11074.00
办公用品		9900	件	9900.00	13%	1287.00	11187.00
办公用品		10000	件	10000.00	13%	1300.00	11300.00

开票金额: 11300.00 税率: 13% 税额: 1469.00 合计: 12769.00

开票单位: 某某有限公司 纳税人识别号: 91310101XXXXXXXXXX

开票日期: 2023-10-27 开票地点: 上海市浦东新区某某路某某号

开票人: 张三 联系电话: 13800000000

开票单位盖章: [Red Seal]

开票人签字: [Signature]

开票人: 张三

甲方：颜村镇乡吕庄村村委会

乙方：范县佳华建筑材料有限公司

因人居环境整治需要，按照颜村镇乡吕庄村村委会统一安排部署，需对吕庄村的生产生活垃圾、建筑垃圾、砖头瓦块等进行清理清运。经颜村镇乡吕庄村村委会研究决定此工程承包给范县佳华建筑材料有限公司，经双方协商达成以下协议：

一、工程名称：

吕庄村人居环境整治（生产生活垃圾、建筑垃圾、砖头瓦块等清理清运工程）。

二、工程地点：

范县颜村镇乡吕庄村内。

三、承包价格：

按照预计测量的工程量一次性包给范县佳华建筑材料有限公司，机械费：

钩机一台：1600元/小时*7小时=1120.00元；

总计工程款壹仟壹佰贰拾元整（大写），1120.00元整（小写）。

四、合同工期：

项目工程验收表

项目名称	人居环境整治			备注
项目单位	吕庄村			
项目实施单位	范县佳华建筑材料有限公司			
项目建设地点	吕庄村			
投资金额	壹仟壹佰贰拾元整 1120元			
合同日期	2024.7.8			
验收日期	2024.7.10			
项目建设内容	人居环境卫生整治			
验收结论	合格			
验收组成员 签字	李伟			
	吕召强			
	陈陈存			
	储文义			